
Comune di San Michele al
, Tagliamento

I USCITA - Pcot. n 0005873
Data: 01/03/201 8- 08:54
Class: 06.10
Seff: DLLPIME

II I I III I II I I I I Il I I Il II II
* il 02 Z 6 F 0S *

AVVISO DI APPALTO AGGIUDICATO

Ai fini di quanto previsto dall’art. 98 del D.Lgs. 50/20 16 si forniscono qui di seguito alcuni dati informativi:

- ente appaltante - soggetto affuatore: C0MUÌ’JE DI SAN MICHELE AL TAGLIAMENTO, Piazza Libertà n. 2 -

30028 San Michele al Tagliamento (VE) Settore LL.PP. - telefono 043 1/516311 telefax 0431/5163 12
codice NUTS 027034;

- codice CPV: 45233 161-5 Lavori di costruzione di marciapiedi

- procedura di aggiudicazione: procedura negoziata ai sensi dell’art. 36 comma 2 lett. b) del D.Lgs. 50/2016;

- caratteristiche generali dell’opera: sistemazione pavimentazione di alcuni tratti di marciapiedi nella zona
dei residenti stabili nella località turistica di Bibione;

- natura ed entità delle prestazioni:
- ripristino marciapiede in betonella
- demolizione marciapiede e cordonate in calcestruzzo
- fornitura e posa di cordonate stradali in calcestruzzo
- scarifica e fresatura di manto stradale essitente
- esecuzione di bonifica di alcuni tratti di strada con finitura in binder chiuso

- data di aggiudicazione: Determinazione del Dirigente del Settore LLPP. n. 158 del 27.02.20 18;

- criterio di aggiudicazione: minor prezzo, inferiore a quello posto a base di gara, ai sensi dell’art. 95 co. 4
lett. a) del D.Lgs. n. 50/20 16. Contratto da stipulare parte a corpo e parte a misura;

- ditte concorrenti: 16 (sedici)

• FP LAVORI STRADALI S.R.L. - Scorze’ (Ve)
• COSTRUZIONI MANUTENZIONI E SERVIZI SRL Socio Unico — Venezia-Marghera
• VECCHIATO SRL - Castelfranco Veneto (Tv)
• FRATELLI STANGHERLIN SRL - Castelfranco Veneto (Tv)
• NEW VIEDIL S.R.L. - Codevigo (Pd)
• DALLAPE’ MAURO & C SNC - Dro (Tn)
• TRIDELLO GENNI - Lendinara (Ro)
• ASFALTI BARIZZA DI SAMBO LEONARDO -5. Maria di Sala (Ve)
• IMPRESA FACCHETTI ADOLFO & FIGLI - IfAF — SPA - Noventa di Piave (Ve)
• ZAGO S.R.L. - Ceggia (Ve)
• BELLOMO COSTRUZIONI SRL - Cordovado (Pn)
• ANESE SRL - Concordia Sagittaria (Ve)
• CELLA COSTRUZIONI SRL - Flaibano (Ud)
• RE ALDO & C. SAS - Teglio Veneto (Ve)
• BOEM MICHELE - Eraclea (Ve)
• BERTOLO SRL - Fiume Veneto (Pn)

- numero di offerte ricevute: 05 (cinque);

Comune di San Michele al Tagliamento Dati Fiscali Ente SEtToRE LAVORI PUBBLICI
k

Piazza Libertà, 2 C.F./P.IVA 00325190270 Servizio LAvoRI PUBBLICI-GARE CONTRATTI *
30028 San Michele al Tagliamento (VE) Cod. Fail. Elettronica: UF5BPT Tel. 0431.516321-134
Tel. Centralino: 0431.516311 IBAN:1T71 M05336362900000301 34753 Fax: 0431.516312
Fax: 0431.516312 Fax Settore: 0431.516230
Sito: www,comunesanmicheìe.it E-mail: gare.contratti@comunesanmichele.it El’%l AS
E — mail: infoìcomunesanmichele.it
Certificata (PEC): Orario Apertura al Pubblico
comune.sanmicheleaìtaoìiamento.vepecveneto.it Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00 SAN MICYIELEALTAGLIAMENU

Martedì: 16.00 - 17.30 pocoiussilcon, SIfONE

Giovedì: Solo su appuntamento

OLITANA Dl VENEZIA

San Michele al Tagliamento, 1 marzo 2018

OGGETTO: MANUTENZIONE STRAORDINARIA MARCIAPIEDI IN ZONA RESIDENTI
STABILI IN LOCALITA’ BIBIONE.
CUP: 11871117001260004 CIG: 73259973F9



• Prot. 11. 3316 del 05/02/2018 - CELLA COSTRUZIONI SRL - Flaibano (Ud)

• Prot. n. 3491 del 06/02/20 18 - RE ALDO & C. SAS - Teglio Veneto (Ve)
• Prot. 11. 3637 del 07/02/20 18 - fP LAVORI STRADALI $.R.L. - Scorze’ (Ve)
• Prot n. 3741 del 08/02/2018 - ANESE SRL - Concordia Sagittaria (Ve)
• Prot. n. 3742 del 08/02/20 18 - BELLOMO COSTRUZIONI SRL - Cordovado (Pn)

- impresa aggiudicataria: BELLOMO COSTRUZIONI SRL - Via Suzzolins, 1 - 33073 Cordovado (Pn) —

codice NUTS: 093993;

- dimensione aziendale dell’impresa aggiudicataria: “piccola impresa” in base alla definizione di cui all’art.
3 co. I lett. aa) del D.Lgs. 50/2016;

- località in cui gli stessi debbono svolgersi: Comune di San Michele al Tagliamento — frazione Bibione;

- importo di aggiudicazione: € 106.118,40 per lavori parte a corpo e parte a misura di cui € 650,00 relativi
agli oneri della sicurezza, pari al ribasso di 14,35 1% sull’importo a base di gara;

= ricorso: TAR Veneto — Cannareggio 2277/2278 — Venezia.

Responsabile del procedimento: Arch. Ivo Rinaldi
Responsabile dell’istruttoria: Dott.ssa Mirca Rinaldi
Estensore: MR

/isnsabiledeient

Comune di San MIchele al Tagliamento
Piazza Libertà, 2
30028 San Michele al Tagliamento (VE)
Tel. Centralino: 0431.516311
Fax: 0431516312
Sito: www.comunesanmichele.it
E — mail: infoicomunesanmichele.it
Certificata fPEC):
comunesanmichelealtapliamento.ve(pecveneto.it

Dati Fiscali Ente
C.F./P.IVA 00325190270
Cod. Fail. Elettronica: UF5BPT
IBAN: 1T71 M05336362900000301 34753

SETTORE LAVORI PUBBLICI

Servizio LAVORI PUBBLICI-GARE C0NTRAm

Tel. 0431.516321-134
Fax: 0431.516312
Fax Settore: 0431.516230
E-mail: gare.Contratti@Comunesanmichele.it

Orario Apertura al Pubblico
Dal lunedì al venerdì: 09.00 - 12.00
Martedì: 16.00 - 17.30
Giovedì: Solo su appuntamento

‘i
EMAS

COMUNE DI
SAN MIChElE Al,T,SCLJAMENTC

POlO TURISTICO DI NISIONE


